de Yoxhale in comitatuStafford ', quod manerium fuit dominæ

Comitisse de Ferariis, videlicet, in vigilia Sanctæ Brigidæ Virginis

anno regni Regis Henrici patris domini Regis nunc quinquagesimo

sexto, et quod idem Willielmus fuit ætatis viginti unius annorum in

vigilia Sanctæ Brigidæ ultimo præterita.
Ricardus

Fraunceys & c.concordat cum prædicto Alano (Le Parker] de die et
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loco nativitatis prædictæ . Et de hoc recolit per hoc quod tempore

nativitatis dicti Willielmi stetit ipse cum Anna matre ejusdem

Willielmi , et tempore quo ipsa laboravit in partu de eodem Wil

lielmo venit dominus Willielmus de Ferariis vir suus ad hostium

camere dictæ dominæ , et idem Ricardus qui fuit tunc camerarius

dictæ dominæ et duxit lectum suum , aperuit hostium cameræ ut

dominus ingrederetur locuturus cum domina prædicta.

m . 3 d. ROBERTUS BURNEL NUPER BATHON’ET WELLEN' EPISCOPUS, defunctus.

[ Vide Ing. 21 Edw . I. n ° 50, p. 464.]

Robertus Burnel nuper Bathon’et Wellens' Episcopus feoffavit Robertum

Burnel nepotem suum de manerio de Risindon'Basset cum pertinentiis

per tres annos ante mortem ipsius Episcopi, [qui ] seisinam suam inde

continuavit per se et per firmarium suum , scilicet, magistrum Wil

lielmum Burnel, quousque ejectus fuit post mortem prædicti Episcopi

per Eschaetorem . Gloucestr'.

m . 4. EVA DE VALEYNES . Inq. p. m .

Dicunt[juratores] quod eadem Eva tenuit maneriade Tolehunte Tregoz

et Blonteshale die quo obiit in comitatu Essex' ad terminum vitæ

suæ, ex dono et feoffamento domini Roberti Burnel nuper Bathon ’

et Wellens' Episcopi, qui ipsam Evam et Nicholaum Tregoz virum

suum conjunctim feoffavit de prædictis maneriis, tenendis eisdem

Nicholao et Evæ, et hæredibus eorum ex ipsis legitime procreatis,

de domino Rege in capite per servitium duorum feodorum militum.

Et si contingeret quod iidem Nicholaus et Eva obiissent deficiente

exitu de corporibus ipsorum legitime procreato, tunc eadem tene

menta remanerent hæredibus ipsius Nicholai. Et dicunt quod

Johannes de Boys, Jacobus de Bornham , Johannes de Ludham et

Johannes Gernoun, nepotes prædicti Nicholai, propinquiores hæredes

ejus sunt, quibus eadem tenementa debent reverti. Et Johannes

de Boys fuit ætatis viginti quatuor annorum ad Pascha proximo

præterito: et prædictus Jacobus fuit ætatis viginti sex annorum ad

Purificationem beatae Mariæ proximo præterito. Et Johannes de

Ludham fuit ætatis viginti duorum annorum ad Natale Domini